Муниципальное общеобразовательное

 учреждение средняя  школа №6

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

_01.09.2023___              №_261/01-07__
г. Тутаев

О назначении сотрудников Центра

образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

В связи с кадровыми изменениями, с целью реализации основных и
дополнительных общеобразовательных программ  на базе Муниципального
общеобразовательного учреждения  средней  школы № 6 Тутаевского

муниципального района в  Центре образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста»

Приказываю:

1. Утвердить состав сотрудников центра «Точка роста»:

 Зимин М.Н., учитель, руководитель Центра

 Баранова Н.М., преподаватель-организатор ОБЖ

 Ботова Н.Д., педагог-организатор

 Елизарова М.В., учитель

 Прилепский В.И., инженер-программист

 Родин А.Л., учитель

 Родинская Е.А., учитель

 Румянцева И.Н., учитель

 Семенова О.М., учитель

 Талызина И.Л., заместитель директора по УВР

 Цапилова С.В., учитель

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________ Е.В. Манокина

		2024-02-21T14:46:52+0300
	Манокина Елена Викторовна